dinis- de Plemaudan , ita plenarie quod Canonici

habeant in tota die fori & nundinarum omnem ju-

xifdidionem & omne dominium quod ipfe Alanus

habebat fuper omnes ad forum & ad nundinas eun-

tes & redeuntes , ftantes & fedentes. Dedit etiam

idem Alanus vineam de Plemaudan cum duabus

partibus decimae & omni botellagio & preifriragio

parochiae de Plemaudan.&c. Dedit D. Juhellus om

nem talliam & meditalliam quam percipiebat in ter

ra & fèodis didorum Canonicorum , &c. cum omni

jure & dominio quae in ipfis habebat , ita ut ipfi de

omnibus hominibus fuis omnia placita habebunr &

tenebunt cum omni dominio , excepta íu.penfione

gentium & membrorum detruncatione , &c. Adum

anno gratiae .mccxxiv. Tit. de Beaulteu en Megrit.

Fondation de h Ville de S. Aubin du Cormier par

le Duc Pierre Mauclerc.

1115, TEhan Duc de Bretaigne, Comte de Montfort

<J & de Richemont , par fes Lettres da6.de Janvier

de l'an 1408. confirme les frivileges de S, Aubin du

Prsvvbs.Zwm /.

Cormier, &en rapporte la fondation en ces termes:

Univerfis Chrifti fidelibus ad quos praefentes lit—

terae pervenerint Petrus Dux Britannia; , Comes Ri-

chemondiae lalutem in faluris audore. Aduniverfo-

rum notitiam volumus pervenire quod nos omnibus

hominibus manentibus apud S. Albinum quoddara

Caftrum noftrum novum fitum in Forefta noftra

Rhedonenfi , concedimus , & hac praefenti carta

noftra confirmamus quod ipfi omnem libertatem

habeant , & quod ipfi de tallia & calvachis & omni

confuetudine & exadione liberi fint & immunes in

hunc modumjquod unuíqui'que qui in loco praeno-

minato manient, nobis & ha:redibus noftris annua-

timin Natali Domini v. fólidos ufualis monetaspro

manfione fua reddere tenearur cenfuales ; excepto

tarnen hoc, quod quotiefcumque nobis neceflefue-

rit , nobifcum ibunt in exercitu noftro. Concedi

mus etiam didis hominibus quod in tota forefta

noftra Redonenfi , extra brolia, communem paftu-

ram habeant & licentiam , & nemus mortuum ; & й

forte contigerit quod equus didorum hominum ,

five bos , five vacca , five afinus intra unum annum

setatem habentes , in broliis dida: forefta? pafcentes

capti fuerint , unumquodque illorum pro duobus

denariis ufualis monetae redimetur, & Domino cu

jus fuerit reftituetur ; & fi ovis , vel capra , vel por-

cus fimiliter in dicrtis broliis pafcentes capti fuerint,

unumquodque eorum pro it. den. u ualis monetae

redimetur , & Domino cujus erit reftituetur ; &

nulla alia amanda pro tali forisfado à didis homi